
 

 

 

Lietuvos nacionalinės slidinėjimo asociacijos nariams 
 

 

P R A N E Š I M A S  

APIE VISUOTINĮ NARIŲ SUSIRINKIMĄ  
Vilnius 

2015 m. balandžio mėn. 15 d. 

 

Pranešu, kad vadovaujantis Lietuvos nacionalinės slidinėjimo asociacijos (toliau – LNSA) 

2015 m. balandžio mėn 10 d. valdybos nutarimu, šaukiamas LNSA visuotinis narių susirinkimas: 

Susirinkimo data: 2015 m. balandžio 30 diena (ketvirtadienis). 

Susirinkimo laikas: 16.00 val. Registracija nuo 15.30 val.  

Susirikinimo vieta (adresas):  LR Kūno kultūros ir sporto departamentas, Žemaitės g. 6, 

Vilnius, posėdžių salėje pirmame aukšte.   

 

 Preliminari susirinkimo darbotvarkė: 

Visuotinio narių susirinkimo atidarymas 

1. Pranešimai 

 1.1. Mandatų komisijos pranešimas. 

 1.2. Balsų skaičiavimo komisijos tvirtinimas. 

 1.3. Sekretoriato tvirtinimas. 

 1.4. Posėdžio reglamento tvirtinimas. 

2. 2014 metų LNSA veiklos ataskaita. 

 Pranešėjas – prezidentas Algirdas Raslanas. 

3. Audito paslaugų bendrovės ataskaita už LNSA finansinę veiklą 2013 ir 2014 metais.  

4. 2013 ir 2014 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas.  

5. 2014 metų LNSA komitetų veiklos ataskaitos. 

 3.1. Tarptautinių ryšių komiteto ataskaita. 

 Pranešėjas – pirmininkas Remigijus Arlauskas. 

 3.2. Slidinėjimo komiteto ataskaitos. 

 Pranešėjas – l.e. pirmininko pareigas Evaldas Brazlauskis. 

 3.3. Kalnų slidinėjimo komiteto ataskaita. 

 Pranešėjas – pirmininkas Paulius Augūnas. 

 3.4. Snieglenčių komiteto ataskaita. 

 Pranešėjas – pirmininkas Mantas Paulauskas. 

6. Dėl 2015 metų LNSA veiklos programos patvirtinimas. 

 Pranešėjas – prezidentas Algirdas Raslanas. 

7. 2015 metų biudžeto projekto tvirtinimas. 

 Pranešėjas – atsakingasis sekretorius Evaldas Brazlauskis. 

8. Dėl LNSA strategijos tvirtinimo. 

 Pranešėjas – prezidentas Algirdas Raslanas. 

9. Dėl LNSA naujos redakcijos Įstatų. 



 

 

 Pranešėjas – prezidentas Algirdas Raslanas. 

10. Kiti klausimai. 

11. Pasisakymai. 

 

               Primename, kad atvykstant į Visuotinį narių susirinkimą turite turėti teisę dalyvauti 

Visuotiniame narių susirinkime patvirtinantį dokumentą. Jei visuotiniame narių susirinkime narį 

atstovauja ne vadovas, įgaliotasis asmuo turi pateikti vadovo pasirašytą įgaliojimą, suteikiantį jam 

teisę dalyvauti Visuotiniame narių susirinkime ir balsuoti visais darbotvarkėje numatytais 

klausimais. 

 Galutinė susirinkimo darbotvarkė, vadovaujantis LNSA įstatų 34 punktu, bus paskelbta ne 

vėliau, kaip prieš tris dienas iki visuotinio narių susirinkimo. 

               Prašome informuoti LNSA elektroniniu paštu info@nsaski.lt apie klubo atstovus, 

dalyvausiančius visuotiniame LNSA narių susirinkime. 

 

 

 

 

 

 

LNSA valdybos vardu atsakingasis sekretorius   Evaldas Brazlauskis 

 

 


